
ID: 3881 AMBIENT 60M2 ME QERA TEK
RRUGA BARDHYL 

Ky ambient komercial prej 60m² me qira ndodhet në Rrugën
Bardhyl, një zonë e lidhur mirë dhe e gjallë në Tiranë. Prona
ofron një organizim funksional dhe të hapur, të përshtatshëm
për një gamë të gjerë aktivitetesh biznesi, si dyqane, zyra apo
shërbime. Me vizibilitet të shkëlqyer dhe akses të lehtë, ky
ambient ndodhet në një zonë me shumë lëvizje, duke
garantuar ekspozim të lartë si për këmbësorët ashtu edhe për
automjetet. Ambienti është pjesë e një ndërtese të
mirëmbajtur, duke ofruar një mjedis profesional dhe mikpritës
për biznesin tuaj. Vendndodhja strategjike pranë shërbimeve
kryesore dhe zonave rezidenciale e bën këtë një zgjedhje
ideale për ata që duan të vendosin ose të zgjerojnë biznesin
e tyre në një lagje dinamike.

EUR 600 /muaj EUR 10/m2




